piena proprietà di appezzamento di terreno in parte edificabile,  due cabine elettriche
ed area urbana, siti a Ravarino (Mo) Via Salvo D`Acquisto. Censiti come segue: 

Fg. Part. Sub. Classam. Consistenza

NCEU 28 161 3 Cat.D/1 

NCEU 28 720 Cat.F/1 10668 m2
NCEU 28 724 Cat.D/1 

NCT 28 718 1 13186

al valore d’asta di Euro 156.304,68
(centocinquantaseimilatrecentoquattro/68);

offerta  minima Euro 117.228,51
(centodiciassettemiladuecentoventotto/51);

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:
Euro 3.000,00 (tremila/00).

- Si precisa in particolare che:
> il lotto si trova nella disponibilità della società esecutata;